LEMONADES/AMMOHAADI

[epcuk Opxudes 250/1000

Kaybnuxa Aneavcun 250/1000

Abaoko Tpywa 250/1000
NATIONAL DRINKS /

HALMOHAABHBIE HAMHTKM

Kymeic 250/1000

Uly6am 250/1000

Yati ¢ Tapwt 800

m ZEEKR

Electric Berry 7X

AroaHas BOAKA, kopauan ABNOKO — Nano caHTo

Pure Drive 001 250

K)}KHO‘HVITaI:lCKHE MaHFL:]QI’IHb]. CVIpOI'I BaHWNHK, MMHepaﬂhHaﬂ BOAa

Pure Harmony X 800

Yait Ha OCHOBE FOPHBIX TPAB, KUTANCKUI KaCMUH U3 DyussiHK

WARMING SPECIAL /

2 800/ 6 000
2 800/ 6 000
2 800/ 6 000

1500/7 000
1 500/7 000
4000

5000
2750
2500

COI'PEBAIOLLIEE MPEAAOKEHME

Lnunmeetin Sl200nbil 250
T'poe Humpycossiii 250
Tunmeetin 6esankoeonbHbil 250
Topauuwii Ilokoaad 250
Yaii Obnenuxa u lpanas Teikea 800

MILKSHAKE / MOAOYHBIE KOKTEUAM

Banuabneoii 250
lokoaadmuwiii 250
KayGauunbtii 250

4700
4700
4700

MINERAL WATER / MMHEPAALHAS BOAA

San Benedeito Prestige Still / Sparkling 250
San Benedetto Prestige Still / Sparkling 750
Tassay Sparkling / Still 250
Tassay Excellent / Emerald 750
Habeznaeu 200
Habecnasu 500

4000
7 500
1500
4500
1700
2700

SOFT DRINKS / BE3BAAKOTFOABHBIE HATTUTKIA

Coca-Cola / Zero Sugar / Fanta / Sprite 250
Schweppes Tonic 450
Cox Swell 250
Cox Swell 750

ENERGY DRINKS /
IOHEPTETUYECKHME HATTUTKH

Red Bull 250
Red Bull Sugarfree 250
Red Bull Yellow Edition 250

2 300
2 500
4 000
7 500

3 300
3300
3 300

FRESH JUICE / CBEXXEBBIKATBIE COKK

Aneavcun 300
Tpeiinghpym 300
Hbaoko 300

BLACK TEA / YEPHbIM YAU
800

Apa Ipeti 800

GREEN TEA / 3EAEHBIX YAW

800
Kacmunosas Yaumka 800

Monovnsiti ¥ayn 800

HERBAL AND FRUIT TEA /
TPABAHOW U ®PYKTOBBIN YAU

Tpassnoii Caop 800
Ppykmosotii Céop 800

SIGNATURE HOT TEA /
ABTOPCKWK TOPAYMI YAU

Manuna Cmopoduna Hmbups 800
Hbaoko Anoe Xeos 800
Atiga Lumpyc basunuk 800

COFFEE / KO®E

Acenpecco 30
Amepuxano ; 120
Kanyuuno 180
Jlamme Maxuamao 250
Mamms Jdamme 250

SIGNATURE HOT COFFEE /
ABTOPCKWUM TOPAYMIA KODE

Padch Apaxucosbtii 250
Pagp Banan-Ilonkoph 250
Mamms Umbupnotid [panux 250

VERMOUTH AND APERETIFS /
BEPMYTbI 1M AITEPUTVIBDI

CINZANO Bianco 90
CINZANO Extra dry 90
CINZANO Rosso 90
APEROL 40
CAMPARI 40
Lillet Blanc / Rose 75

4000
4500
4000

2500
2500

2500
2500
2500

2 500
2500

3800
3800
3800

1500
1 800
2300
2300
2700

2 800
2 800
2800
2500
3000
2 800

PORTS AND SHERRIES /
MOPTBEWHbI M XEPEChI

Gonzalez Byass Sherry Solera 1847 Cream 75
Quinta do Portal 29 Grapes Reserve s
Graham’s Blend #5 75

4500
5800
5500

BOTTLED BEER / [TMBO BYTBIAOYHOE

NOAM 340
Guinness 440
Bitburger Drive 0% 330

DRAFT BEER / [TMBO PA3AMBHOE

Warsteiner 400

VODKA / BOAKA

Absolut Original 40
ELYX 40
Belvedere Pure 40
Sobolinaya g 40
Lapexas 3oromas 40
Danzka 40
Ciroc 40
Koskenkorva 40
Beluga Transarlantic 40
Belvedere Night Saber 700
Belvedere TEN 700

WHISKEY / BUCKH

6 500
6 500
5000

6 000

2 500
3000
5700
4200
2500
2500
4800
2500
5200
90 000
280 000

SINGLE MALT / OAHOCOAOAOBbIM BUCKU

SPEYSIDE / CITIEMCAUA,
The Glenlivet Founder’s Reserve 40
The Glenlivet 12Y0 40
The Glenlivet 15Y0 French Oak 40
Aberlour 12Y0 40
Aberlour 14YO 40
The Singleton of Dufftown 12 YO 40
The Singleton of Dufftown 15 YO 40

HIGHLAND / XAMAEHA

Glenmorangie The Original 12YO 40
Glenmorangie Quinta Ruban 14Y0 40
Glenmorangie Lasanta 15Y0 40
Tomatin Legacy 40
Tomatin 12YO 40
The Macallan Double Cask 12YO 40
The Macallan Double Cask 15Y0 40
The Macallan Double Cask 18YO 40
ISLAY / AUAA
Ardbeg 10YO 40

6 500
8 800
10 000
5 500
7 500
12 000
21 000
47 000

7 200



BLENDED WHISKEY /
KYHNAXKHUPOBAHHbBIVM BUCKH

Chivas Regal 12YO 40
Chivas Regal XV 15Y0 40
Chivas Regal 18YO 40
Ballantine’s 7YO 40
Johnnie Walker Black Label 12YO 40

4200
6500
8800
2800
4500

[RISH WHISKEY / HIPAAHACKWUIM BUCKHU

Jameson Original 40
Jameson Crested 40
Jameson Black Barrel 40

USA WHISKEY / CLLIA BUCKH

Four Roses Small Batch 40
Four Roses Single Barrel 40
Jim Beam Double OAK 40
Bulleit Rye 40

3000
3 800
4 000

4000
4 800
3000
4 500

JAPANESE WHISKEY / AMTOHCKWUW BUCKK

TOTTORI 40
KURAYOSHI 8YO 40
MATSUI Sakura 40
Nikka from the Barrel 40
GIN / AXWH
Beefeater London Dry Gin 40
Beefeater Pink Strawberry 40
Monkey 47 40
Plymouth 40
Malfy 40
Tanqueray London Dry Gin 40
Barrister B 47 40

TEQUILA / TEKUAA

Olmeca Altos 100% Agave 40
Avion Silver 40
Avion Reposado 40
Volcan Blanco Tequila 100% 40
Don Julio Blanco 40
Don Julio Reposado 40
Don Julio Anejo 40
Don Julio 1942 40
RUM / POM

CUBA / KYBA

Havana Club 3YO 40
Havana Club Cuban Spiced 40
Havana Club 7YO 40

Black Tears Dry Spiced 40

7 000
16 000
19 000

8 500

2200
2200
2700
3 500

BARBADOS / BAPBAAOC
Bumbu Original

GUATEMALA / TBATEMAAA

Zacapa Centenario XO
Zacapa Reserva

COGNAC / KOHbAK

Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO

40

40
40

Martell VS
Martell VSOP
Martell XO
BRANDY / BPEHAM

Ararat Akhtamar 10YO
Ararat Nairi 20YO

DIGESTIFS / AUAKECTHBbI
Kahlua

Fernet Branca / Branca Menta
Calvados Chateau de Breuil Fine
Villa Massa Limoncello
Jagermeister

Bailey’s Original Irish Cream

CIPRIANI COLLECTION

Cipriani Bellini
Cipriani Bellini
Cipriani Virgin Bellini
Cipriani Virgin Bellini
Cipriani Harry's Tonic
Cipriani Eloise Tonic

4000

9 000
21 000

3300
8 500

3000
3000
3700
3000
3000
2800

7Y

| o

C A 2O

QUEEN

MOUITTAl RESORT

BAR



