

LEMONADES/ЛИМОНАДЫ

Персик Орхидея	250/1000	2 800/ 6 000
Клубника Апельсин	250/1000	2 800/ 6 000
Яблоко Груша	250/1000	2 800/ 6 000

NATIONAL DRINKS / НАЦИОНАЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Кумыс	250/1000	1 500/7 000
Шубат	250/1000	1 500/7 000
Чай с Тары	800	4 000



Electric Berry 7X ягодная водка, кордиал яблоко - пало санто		5 000
Pure Drive 001 южно-китайские мандарины, сироп ванили, минеральная вода	250	2 750
Pure Harmony X чай на основе горных трав, китайский жасмин из Фучзяни	800	2 500

WARMING SPECIAL / СОГРЕВАЮЩЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Глинтвейн Ягодный	250	6 000
Грог Цитрусовый	250	6 000
Глинтвейн безалкогольный	250	3 500
Горячий Шоколад	250	3 000
Чай Облепиха и Пряная Тыква	800	3 500

MILKSHAKE / МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Ванильный	250	4 700
Шоколадный	250	4 700
Клубничный	250	4 700

MINERAL WATER / МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

San Benedetto Prestige Still / Sparkling	250	4 000
San Benedetto Prestige Still / Sparkling	750	7 500
Tassay Sparkling / Still	250	1 500
Tassay Excellent / Emerald	750	4 500
Набеглави	200	1 700
Набеглави	500	2 700

SOFT DRINKS / БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Coca-Cola / Zero Sugar / Fanta / Sprite	250	2 300
Schweppes Tonic	450	2 500
Сок Swell	250	4 000
Сок Swell	750	7 500

ENERGY DRINKS / ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ

Red Bull	250	3 300
Red Bull Sugarfree	250	3 300
Red Bull Yellow Edition	250	3 300

FRESH JUICE / СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсин	300	4 000
Грейпфрут	300	4 500
Яблоко	300	4 000

BLACK TEA / ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

Ассам	800	2 500
Эрл Грей	800	2 500

GREEN TEA / ЗЕЛЕНый ЧАЙ

Сенча	800	2 500
Жасминовая Улитка	800	2 500
Молочный Улун	800	2 500

HERBAL AND FRUIT TEA / ТРАВЯНОЙ И ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

Травяной Сбор	800	2 500
Фруктовый Сбор	800	2 500

SIGNATURE HOT TEA / АВТОРСКИЙ ГОРЯЧИЙ ЧАЙ

Малина Смородина Имбирь	800	3 800
Яблоко Алое Хвоя	800	3 800
Айва Цитрус Базилик	800	3 800

COFFEE / КОФЕ

Эспрессо	30	1 500
Американо	120	1 800
Капучино	180	2 300
Латте Маккиато	250	2 300
Маття Латте	250	2 700

SIGNATURE HOT COFFEE / АВТОРСКИЙ ГОРЯЧИЙ КОФЕ

Раф Арахисовый	250	3 000
Раф Банан-Попкорн	250	3 000
Маття Имбирный Пряник	250	3 000

VERMOUTH AND APERETIFS / ВЕРМУТЫ И АПЕРИТИВЫ

CINZANO Bianco	90	2 800
CINZANO Extra dry	90	2 800
CINZANO Rosso	90	2 800
APEROL	40	2 500
CAMPARI	40	3 000
Lillet Blanc / Rose	75	2 800

PORTS AND SHERRIES / ПОРТВЕЙНЫ И ХЕРЕСЫ

Gonzalez Byass Sherry Solera 1847 Cream	75	4 500
Quinta do Portal 29 Grapes Reserve	75	5 800
Graham's Blend #5	75	5 500

BOTTLED BEER / ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

NOAM	340	6 500
Guinness	440	6 500
Bitburger Drive 0%	330	5 000

DRAFT BEER / ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Warsteiner	400	6 000
------------	-----	-------

VODKA / ВОДКА

Absolut Original	40	2 500
ELYX	40	3 000
Belvedere Pure	40	5 700
Sobolnaya	40	4 200
Царская Золотая	40	2 500
Danzka	40	2 500
Ciroc	40	4 800
Koskenkorva	40	2 500
Beluga Transatlantic	40	5 200
Belvedere Night Saber	700	90 000
Belvedere TEN	700	280 000

WHISKEY / ВИСКИ

SINGLE MALT / ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

SPEYSIDE / СПЕЙСАЙД

The Glenlivet Founder's Reserve	40	5 800
The Glenlivet 12YO	40	6 800
The Glenlivet 15YO French Oak	40	12 000
Aberlour 12YO	40	7 000
Aberlour 14YO	40	10 000
The Singleton of Dufftown 12 YO	40	5 500
The Singleton of Dufftown 15 YO	40	8 500

HIGHLAND / ХАЙЛЕНД

Glenmorangie The Original 12YO	40	6 500
Glenmorangie Quinta Ruban 14YO	40	8 800
Glenmorangie Lasanta 15YO	40	10 000
Tomatin Legacy	40	5 500
Tomatin 12YO	40	7 500
The Macallan Double Cask 12YO	40	12 000
The Macallan Double Cask 15YO	40	21 000
The Macallan Double Cask 18YO	40	47 000

ISLAY / АЙЛА

Ardbeg 10YO	40	7 200
-------------	----	-------

БLENDED WHISKEY / КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

<i>Chivas Regal 12YO</i>	40	4 200
<i>Chivas Regal XV 15YO</i>	40	6 500
<i>Chivas Regal 18YO</i>	40	8 800
<i>Ballantine's 7YO</i>	40	2 800
<i>Johnnie Walker Black Label 12YO</i>	40	4 500

IRISH WHISKEY / ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ

<i>Jameson Original</i>	40	3 000
<i>Jameson Crested</i>	40	3 800
<i>Jameson Black Barrel</i>	40	4 000

USA WHISKEY / США ВИСКИ

<i>Four Roses Small Batch</i>	40	4 000
<i>Four Roses Single Barrel</i>	40	4 800
<i>Jim Beam Double OAK</i>	40	3 000
<i>Bulleit Rye</i>	40	4 500

JAPANESE WHISKEY / ЯПОНСКИЙ ВИСКИ

<i>TOTTORI</i>	40	7 000
<i>KURAYOSHI 8YO</i>	40	16 000
<i>MATSUI Sakura</i>	40	19 000
<i>Nikka from the Barrel</i>	40	8 500

GIN / ДЖИН

<i>Beefeater London Dry Gin</i>	40	2 500
<i>Beefeater Pink Strawberry</i>	40	2 500
<i>Monkey 47</i>	40	7 200
<i>Plymouth</i>	40	3 800
<i>Malfy</i>	40	2 800
<i>Tanqueray London Dry Gin</i>	40	2 800
<i>Barrister B 47</i>	40	2 500

TEQUILA / ТЕКИЛА

<i>Olmeca Altos 100% Agave</i>	40	2 900
<i>Avion Silver</i>	40	4 200
<i>Avion Reposado</i>	40	4 800
<i>Volcan Blanco Tequila 100%</i>	40	7 500
<i>Don Julio Blanco</i>	40	4 800
<i>Don Julio Reposado</i>	40	5 300
<i>Don Julio Anejo</i>	40	6 000
<i>Don Julio 1942</i>	40	21 000

RUM / РОМ

CUBA / КУБА

<i>Havana Club 3YO</i>	40	2 200
<i>Havana Club Cuban Spiced</i>	40	2 200
<i>Havana Club 7YO</i>	40	2 700
<i>Black Tears Dry Spiced</i>	40	3 500

BARBADOS / БАРБАДОС

<i>Bumbu Original</i>	40	4 000
-----------------------	----	-------

GUATEMALA / ГВАТЕМАЛА

<i>Zacapa Centenario XO</i>	40	9 000
<i>Zacapa Reserva</i>	40	21 000

COGNAC / КОНЬЯК

<i>Hennessy VS</i>	40	5 500
<i>Hennessy VSOP</i>	40	9 500
<i>Hennessy XO</i>	40	33 000
<i>Martell VS</i>	40	4 000
<i>Martell VSOP</i>	40	6 000
<i>Martell XO</i>	40	28 000

BRANDY / БРЕНДИ

<i>Ararat Akhtamar 10YO</i>	40	3 300
<i>Ararat Nairi 20YO</i>	40	8 500

DIGESTIFS / ДИЖЕСТИВЫ

<i>Kahlua</i>	40	3 000
<i>Fernet Branca / Branca Menta</i>	40	3 000
<i>Calvados Chateau de Breuil Fine</i>	40	3 700
<i>Villa Massa Limoncello</i>	40	3 000
<i>Jagermeister</i>	40	3 000
<i>Bailey's Original Irish Cream</i>	40	2 800

CIPRIANI COLLECTION

<i>Cipriani Bellini</i>	200	15 000
<i>Cipriani Bellini</i>	750	32 000
<i>Cipriani Virgin Bellini</i>	180	5 000
<i>Cipriani Virgin Bellini</i>	750	30 000
<i>Cipriani Harry's Tonic</i>	200	4 000
<i>Cipriani Eloise Tonic</i>	200	4 000



BAR